
担当課 № Ｅ001

件 名

需 要 施 設

使 用 期 間 から まで

契 約 方 法

入 札 月 日 午前 １０ 時 ００ 分

予 定 価 格

落 札 金 額

1

2

3

4

※ 予定価格、落札金額及び入札金額は消費税及び地方消費税の額を含んだ額である。 

※ この明細書は、国等における温室効果ガス等の排出の削減に配慮した契約の推進に関する法律第１１条第４項

　及び令和２年９月１４日付け四日市市上下水道局公告ＮＯ．Ｅ００１第９条第２項に基づくものである。

¥130,039,694

入札明細

施設課 公告番号

下水道施設等で使用する電気の調達

橋北ポンプ場（四日市市新浜町地内）ほか３５施設

令和2年12月1日 令和3年11月30日

電気事業者の二酸化炭素排出係数、環境負荷低減に関する取組状況により入札
参加資格を制限する一般競争入札

令和2年10月7日

¥234,472,443

落 札 者
東京都 中央区日本橋２－７－１

丸紅新電力株式会社

業　　　者　　　名 入札金額 備考

落札

無効（内訳書不備）

134,319,410

株式会社エネット

中部電力ミライズ株式会社

株式会社Ｖ－Ｐｏｗｅｒ

丸紅新電力株式会社 130,039,694

辞退

1/1


